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  Basın Açıklaması  

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti, Tunus Halkına Bir Çağrı Yöneltti, Siyasi Otorite de Bir Gencini 
Gözaltına Aldı 

 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti, Tunus halkına “Hala Halk Rejimi Devirmek İstiyor” başlıklı bir çağrı 

yöneltti. Çağrıda 17 Aralık 2010’da halkın devrime kalkıştığı rejimin Batıya bağımlı laik bir rejim olduğunu 
vurguladı. Halkın, kaosa değil rejimin devrilmesine çağırdığını, adaleti, hakları ve ekonomik kalkınmayı 
sağlayan alternatif bir sistem arzuladığını belirtti. Bunlar ancak halkın inancından kaynaklanan bir sistemle 
gerçekleşir yani İslam’la ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde İslami yönetimle olur. Hizb-

ut Tahrir, Tunus halkını dünyada ve ahirette kurtuluş için Allah’a, Kitabına ve Rasûl’ünün Sünnetine uymaya 
çağırdı. 

 
Hizb-ut Tahrir gençleri, 16 Aralık 2021 Perşembe günü bu çağrıyı halka dağıttı. Dağıtım sırasında devrimin 

beşiği olan Sidi Bouzid şehrinde Ulusal Muhafız Tümeni Hizb-ut Tahrir genci Sami Bedri’yi gözaltına aldı ve 
halen gözaltında. Bu gözaltı, Cumhurbaşkanı Kais Said’in devrime ve devrimin hedeflerine olan bağlılık 
iddialarının gerçeksizliğini ortaya koyuyor. 

 
Devrimin temel talebi, rejimin devrilmesiydi. Bu sloganı yükseltenleri ve halka İslami inanç temelinde 

radikal değişim talebini hatırlatanları gözaltına almak devrime ihanettir, bağlılık değil. 
 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti gençleri daha önce Burgiba ve Bin Ali rejimleriyle yüz yüze geldiler. Ne 

tutuklamalar ne de hapishaneler onların kararlık ve güçlerini kıramadı. Bugün Batı hegemonyasını, yasama 
sistemini, yerel araçlarını devirme ve İslam’a dayalı Raşidi bir yönetim kurma konusunda çok daha kararlı ve 
azimlidirler. Ne suçluların kırbaçları, ne de zalimlerin zindanları onların kararlığını kıramaz. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

ونَ يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلا أَنْ يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُ   “Allah’ın nurunu ağızlarıyla (üfleyip) söndürmek 

istiyorlar. Hâlbuki kâfirler hoşlanmasalar da Allah nurunu tamamlamaktan asla vazgeçmez.” [Tevbe 32] 
 


